
COMUNE DI CERASO 
Provincia di Salerno – Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano 

Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475 e-mail: comune@comune.ceraso.sa.it 

 

 

C O M U N E  D I  C E R A S O  

A r e a  A m m i n i s t r a t i v a  

Determina n. 090/AMM del 21 / 12 / 2020 

 n. R.G. 356 del 21 / 12 / 2020 

Oggetto: RETTIFICA AVVISO PUBBLICO Dl SELEZIONE N. 7457 DEL 16/12/2020 PER LA 
COPERTURA Dl N. 2 POSTI, Dl CUI N. 1 POSTO Dl CATEGORIA "B" e N. 1 POSTO Dl CATEGORIA 
"A", A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (N. 24 ORE SETTIMANALI) RISERVATO Al 
DIPENDENTI APPARTENENTI AL BACINO LSU DELLA REGIONE CAMPANIA UTILIZZATI IN 
CONVENZIONE DAL COMUNE DI CERASO. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. - 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Responsabile dell’Area amministrativa –decreto Sindacale n. 01481 – 20/03/2014) 

Premesso che, in relazione al disposto dell’art. 177, comma 1, e artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267, con decreto del Sindaco n. 1481 del 20/03/2014 il sottoscritto è stato 
nominato responsabile dell’area amministrativa, ai fini dell’espletamento delle funzioni di 
gestione amministrativa e finanziaria attribuendogli tutti i compiti derivanti dalla normativa e 
dai regolamenti ivi compresi gli atti di assunzione di impegni di spesa ai sensi dell’art. 183, del 
citato D.Lgs. n. 267/00; 

Visto il D. Lgs. n. 18 agosto 2000, n. 267, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali e, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visti lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti comunali di contabilità e sui contratti e 
sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il Bilancio di previsione finanziario 2020 - 2022 approvato con Deliberazione di C.C. n. 018 
del 08/08/2020 e le successive delibere di variazione; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2020 recante approvazione 
del piano triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2020-2022, con indicazione delle 
procedure assunzionali da attuare, tra cui l’assunzione di n. 2 LSU con le procedure di 
stabilizzazione di cui ai commi 445-446 della L. 30  dicembre 2018, n. 145, incentivate dai 
commi 495/497 della L. 27 dicembre  2019,  n. 160, a copertura di posti vacanti della vigente 
dotazione organica con risorse liberate da precedenti cessazioni per pensionamento di personale 
a tempo indeterminato; 

Visto  

- il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n.  165,  recante «Norme generali sull'ordinamento del  

lavoro  alle  dipendenze  delle amministrazioni pubbliche»;  

- il sistema di classificazione dei profili professionali del personale delle amministrazioni del 
comparto Funzioni Locali (ex comparto Regioni Autonomie Locali); 

- l'articolo 2, comma 1, del decreto legislativo 28  febbraio 2000, n. 81, recante «Integrazioni e 

modifiche della  disciplina  dei lavori socialmente utili, a norma dell'articolo 45,  comma  2,  della 

legge 17 maggio 1999, n. 144»; 

- la legge 27  dicembre  2006,  n.  296  e,  in  particolare, l'articolo 1, comma 1156, lettera g-
bis);  

- il decreto legislativo  25  maggio  2017,  n.  75,  recante «Modifiche e integrazioni al decreto 

legislativo 30  marzo  2001,  n. 165, ai sensi degli articoli 16, commi 1, lettera a),  e  2,  lettere b), c), 
d) ed e) e 17, comma 1, lettere a), c), e), f), g),  h),  l), m), n), o), q), r), s) e z), della legge 7 agosto 

2015,  n.  124,  in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche»;  

- l'articolo 1, commi 446 e  ss.,  della  legge  30  dicembre 2018, n. 145, recante «Bilancio di 

previsione dello Stato per  l'anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021»; 



COMUNE DI CERASO 
Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475 e-mail: comune@comune.ceraso.sa.it 

- l'articolo 1, commi da 495 a 497, della legge 27 dicembre  2019,  n. 160,  recante  «Bilancio  di  

previsione  dello  Stato   per   l'anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022»;  

- il D.P.C.M. recante riparto delle risorse di cui all’articolo 1, comma 1156, lettera g-bis) della 
legge 296/2006 (articolo 1, comma 497, della legge n. 160 del 2019); 

- l'avviso pubblico, pubblicato in Gazzetta Ufficiale 4° Serie Speciale - Concorsi ed Esami n.  96 
dell'11  dicembre 2020, emanato dalla Commissione per l’Attuazione del progetto RIPAM, per 
l’assunzione a tempo indeterminato dei lavoratori socialmente utili di cui all’articolo 2, 
comma 1, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81 oggetto del D.P.C.M. recante riparto 
delle risorse di cui all’articolo 1, comma 1156, lettera g-bis) della legge 296/2006 (articolo 1, 
comma 497, della legge n. 160 del 2019) con il quale è stata indetta una  procedura selettiva 
riservata per il reclutamento di personale non dirigenziale, a tempo indeterminato, da 
inquadrare nei ruoli delle amministrazioni di cui all'allegato 1  del decreto del Presidente del  
Consiglio  dei  ministri di riparto delle risorse di cui all'articolo 1, comma 1156, lettera g-bis), 
della legge 27 dicembre 2006, n. 296, pubblicato  sul portale «mobilita.gov.it»; 

- la legge 7 agosto 1990, n. 241,  recante  «Nuove  norme  in materia di procedimento 
amministrativo e di  diritto  di  accesso  ai documenti amministrativi»;  

- il decreto legislativo 7 marzo  2005,  n.  82,  recante  il «Codice dell'amministrazione 
digitale»;  

Richiamata la propria precedente determina n. 085/AMM del 14/12/2020, adottata in 
esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 065 del 09/07/2020 relativa al piano 
triennale del fabbisogno di personale 2020/2022, per l’attuazione in Questo Comune delle 
disposizioni  di cui all’art. 1 cc. 445 e 446 della L. n. 145/2018 e di cui all’art. 1 cc. 495/497 
della L. 160/2019, nonché dell’Avviso Pubblico della Commissione Ripam, con cui è stata indetta 
selezione riservata al personale LSU del Comune di Ceraso, per l’assunzione a tempo 
indeterminato e parziale (24 ore settimanali) di n. 2 lavoratori, di cui  n. 1 da inquadrare nel 
profilo di “operatore” di categoria A e posizione economica A1 e n. 1 da inquadrare nel profilo di 
esecutore amministrativo di categoria B e posizione economica B1, approvando il relativo 
schema di avviso pubblico e fissando la data di effettuazione della prova di idoneità dei 
candidati; 

Visto che l’avviso pubblico secondo lo schema approvato con determina n. 085/AMM/2020, 
registrato al prot. gen. n. 7457 del 16/12/2020, è stato pubblicato all’albo pretorio on line del 
Comune al n. 611 del Registro in data 16/12/2020 e nella Sezione Amministrazione Trasparente 
del sito ufficiale in data 17/12/2020; 

Visto che occorre rettificare tale avviso in quanto, erroneamente, all’art. 2 dello stesso era 
stato prescritto ai candidati, come condizione a pena di esclusione, di pagare una quota di € 
10,00 per l’iscrizione al concorso ed, all’art. 4 , di provare l’avvenuto versamento di tale quota 
mediante presentazione della ricevuta al momento della prova di idoneità; 

Considerato che tali adempimenti non sono assolutamente dovuti e che si rende necessario dare 
pubblicità della correzione mediante pubblicazione di apposito avviso di rettifica come da 
schema allegato, con le stesse modalità con cui si è data notizia dell’avviso approvato con 
precedente determina n. 085/AMM/2020; 

Ricordato che, in particolare, il comma 446 della l. 145/2018 prevede l’assunzione dei lavoratori 
LSU, da finanziare, nei limiti delle risorse disponibili a valere sul regime ordinario delle 
assunzioni, nel rispetto del principio dell'adeguato accesso dall'esterno, mediante 
l’espletamento di selezioni riservate dei lavoratori da inquadrare nei profili professionali delle 
aree o categorie per i quali è richiesto il titolo di studio non superiore a quello della scuola 
dell'obbligo che abbiano la professionalità richiesta, in relazione all'esperienza effettivamente 
maturata, e i requisiti previsti per l'accesso al pubblico impiego, mediante espletamento di una 
prova di idoneità (colloquio); 

Visto che occorre procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice che dovrà espletare la 
suddetta prova di idoneità sulle materie previste dall’avviso pubblico comunale prot. n. 7457 del 
16/12/2020, dallo stesso già fissata per il giorno 28/12/2020 e che si terrà alla presenza dei 
candidati che si siano iscritti al concorso, con inizio alle ore 10:30 nella sala consiliare del 
Comune di Ceraso; 



COMUNE DI CERASO 
Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475 e-mail: comune@comune.ceraso.sa.it 

Visto il Regolamento comunale sulla disciplina dei concorsi e delle altre procedure di accesso 
agli impieghi approvato con delibera di Giunta Comunale n. 077 del 05/09/2017 che, all’art. 14, 
stabilisce che “1. Le commissioni giudicatrici delle procedure selettive pubbliche sono composte da un 

presidente e da due esperti di provata competenza nelle materie oggetto delle prove d’esame, oltre che 
da un segretario verbalizzante; le funzioni di presidente sono assunte dal responsabile del procedimento, 
tranne che per le procedure selettive afferenti alla copertura di posti apicali, per le quali la presidenza 
compete al Segretario Comunale. 2. Le commissioni, compreso il segretario verbalizzante, sono nominate 
con provvedimento del responsabile del procedimento. 3. Gli esperti interni devono essere inquadrati in 
categoria e posizione giuridica almeno pari rispetto a quella propria dei posti a concorso. 4. Omissis … 5. 
Le funzioni di segretario vengono espletate da un dipendente inquadrato almeno nella categoria B. 6. 

Omissis … 7. Omissis … 8. Omissis … ”; 

Ritenuto di provvedere al riguardo, dando atto che le funzioni di presidente saranno assolte dal 
sottoscritto Segretario Comunale quale responsabile del procedimento e di nominare a far parte 
della Commissione, i seguenti dipendenti del Comune di Ceraso, nelle persone di:  

- arch. Domenico Conti - Responsabile del Settore Lavori Pubblici - ctg. D7 

- dott. Ermanno Napoliello – Comandante della Polizia Municipale - ctg D4 

i quali risultano inquadrati in posizione giuridica superiore a quella propria dei posti a concorso, 
sono esperti e qualificati per la valutazione dei candidati attraverso l’espletamento della prova 
selettiva di idoneità, si sono dichiarati disponibili ad assumere l’incarico in argomento e di non 
trovarsi in situazioni di conflitto di interesse o di incompatibilità nei confronti dei possibili 
candidati alla selezione ai sensi degli artt. 51 e 52 del Codice di procedura civile e delle altre 
disposizioni in materia; 

Ritenuto inoltre che le funzioni di segretario verbalizzante della Commissione potranno essere 
affidate alla sig.ra Angela Rodio, dipendente dell’Ufficio di Segreteria, con inquadramento 
giuridico in categoria B;  

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e in particolare gli articoli 49, 97, 107, 109 e 147 - bis del Tuel per 
quanto concerne la competenza all’adozione del presente atto in virtù del decreto sindacale di 
nomina del sottoscritto a responsabile dell’area amministrativa; 

Rilevata la propria competenza e l’assenza di rapporti di parentela, affinità o convivialità, 
l’insussistenza di motivi di incompatibilità e di situazioni di conflitto di interesse tra il 
sottoscritto ed i possibili destinatari del presente atto, ai sensi e per gli effetti delle vigenti 
disposizioni in materia; 

DETERMINA 

1. Di approvare la precedente premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale, nonché 
motivazione di fatto e di diritto del presente atto;  

2. di approvare l’allegato schema di avviso di rettifica dell’avviso pubblico prot. n. 7457 del 
16/12/2020 approvato con precedente determina n. 085/AMM del 14/12/2020 allegato al 
presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

3. di nominare  la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della prova selettiva di 
idoneità già fissata dall’avviso pubblico prot. n. 7457 del 16/12/2020 per il giorno 28/12/2020 
nelle persone dei signori dipendenti comunali: 

- dott. Claudio Fierro – Responsabile del procedimento selettivo – con funzioni Presidente  

- arch. Domenico Conti - Responsabile del Settore Lavori Pubblici – componente 

- dott. Ermanno Napoliello – Comandante della Polizia Municipale – componente 

- sig.ra Angela Rodio – dipendente Ufficio Segreteria ctg B - segretario 

4. di trasmettere i dati dei componenti della Commissione Esaminatrice al Dipartimento della 
funzione pubblica all’indirizzo: ripam@pec.governo.it ed al Formez PA all’indirizzo: 
protocollo@pec.formez.it; 

5. di confermare che le prove selettive di idoneità si svolgeranno per entrambi i posti a 
concorso in data 28/12/2020, in presenza, in seduta aperta al pubblico, presso la sede 
comunale, nell’aula consiliare, nel rispetto dei protocolli anti - contagio e delle regole di 
comportamento sulle distanze e sul massimo affollamento dei luoghi al chiuso; 



COMUNE DI CERASO 
Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475 e-mail: comune@comune.ceraso.sa.it 

6. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 
il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 
parte del sottoscritto responsabile del servizio; 

7. Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il sottoscritto dott. Claudio Fierro; 

8. Di dare atto che la presente determina: è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a cura del responsabile del servizio 
ragioneria; va inserita nel registro delle determinazioni di questo ufficio; va pubblicata per 15 
giorni consecutivi all’Albo pretorio del Comune di Ceraso; è rilevante ai fini degli obblighi di 
trasparenza di cui al D. Lgs. n. 33/2013 e s.m. e integrazioni. 

Il Responsabile del Servizio  
f.to dott. Claudio Fierro 

 
 

 
Si rilascia parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa 
(art. 147-bis TUEL) sul provvedimento sottoposto a controllo preventivo. 

Ceraso lì 21/12/2020 il Responsabile del Servizio 
 f.to dott. Claudio Fierro 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI CERASO 
( Provincia di Salerno ) 

Piazza Municipio - 84052 Ceraso (SA) 

P.I. 00775950652 -   C.F. 84000250658 -   Tel.0974/61078 - Fax 0974/61475 

WEB: www.comune.ceraso.sa.it   PEC: segreteria.ceraso@asmepec.it 

AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE 

SERVIZIO PERSONALE 

Prot. n. ______ del ___/12/2020                Albo n. ___ del __/12/2020 

RETTIFICA DELL’AVVISO PUBBLICO N. 7457 DEL 16/12/2020 RELATIVO A 

SELEZIONE PER LA COPERTURA Dl N. 2 POSTI, Dl CUI N. 1 POSTO Dl 

CATEGORIA "B" e N. 1 POSTO Dl CATEGORIA "A", A TEMPO INDETERMINATO E 

PARZIALE (N. 24 ORE SETTIMANALI) RISERVATA Al DIPENDENTI 

APPARTENENTI AL BACINO LSU DELLA REGIONE CAMPANIA UTILIZZATI IN 

CONVENZIONE DAL COMUNE DI CERASO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO: 

- il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente il «Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni   e   le   modalità di svolgimento dei concorsi, dei 

concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi»; 

- l'articolo 2, comma 1, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81, recante «Integrazioni e modifiche della 

disciplina dei lavori socialmente utili, a norma dell'articolo 45, comma 2, della legge 17 maggio 1999, n. 

144»; 

- il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n.  165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;  

- la legge 27 dicembre 2006, n.  296 e, in particolare, l'articolo 1, comma 1156, lettera g-bis); 

- l'articolo 1, commi 446 e ss., della legge 30 dicembre 2018, n. 145, recante «Bilancio di previsione dello Stato 

per l’anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021»;  

- l'articolo 1, commi 446 e ss., della legge 30 dicembre 2018, n. 145 relative all’assunzione a tempo 

indeterminato, tra l’altro, dei lavoratori socialmente utili; 

- l'articolo 1, commi da 495 a 497, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, recante «Bilancio di previsione dello 

Stato   per   l’anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022»;  

- il D.P.C.M. recante riparto delle risorse di cui all’articolo 1, comma 1156, lettera g-bis) della legge 296/2006 

(articolo 1, comma 497, della legge n. 160 del 2019); 

- il decreto legislativo 7 marzo 2005, n.  82, recante il «Codice dell'amministrazione digitale»;  

- la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi»; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09/07/2020 relativa alla approvazione del piano triennale del 

fabbisogno di personale per il triennio 2020-2022 e connessi adempimenti tra cui il piano delle assunzioni 

previste con indicazione delle relative procedure assunzionali, da cui risulta la necessità di provvedere alla 

stabilizzazione a tempo indeterminato e parziale (24 ore settimanali) di n. 2 lavoratori socialmente utili di cui 

n. 1 in categoria A e n. 1 in categoria B; 

- l’avviso della Commissione RIPAM  pubblicato nella G.U. Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 96 del 

11/12/2020, dove è stabilito che la procedura prevista dall’art. 1 commi 446-448 della legge 145/201 

(concorso RIPAM aperto a tutti i lavoratori interessati), si attua mediante avviso pubblico adottato dalle 

amministrazioni interessate per il reclutamento a tempo indeterminato dei Lavoratori Socialmente Utili di cui 

all’art 2, comma 1, del D. Lgs. n. 81/2000 presso le pubbliche amministrazioni utilizzatrici, finanziato con le 

risorse statali del Fondo Sociale per l’Occupazione e Formazione – ai sensi dell’art. 78, commi 2 e 3 della L. 

388/2000 e dell’art 1, comma 1156, lett. g-bis) della L. 296/2006; 

- la determinazione n. 085 del 14/12/2020 con la quale è stato approvato l’avviso pubblico di selezione 

riservata ai lavoratori LSU del Comune di Ceraso; 



Avviso di selezione riservata a lavoratori LSU (prot. n. 07457 del 16/12/2020)  

2 
COMUNE DI CERASO 

Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475 e-mail: comune@comune.ceraso.sa.it 

 

- l’avviso pubblico di selezione riservata ai lavoratori LSU del Comune di Ceraso, distinto con prot. n. 07457 

del 16/12/2020, pubblicato all’Albo Pretorio on line al n. 611 del registro pubblicazioni del 16/12/2020 e 

nella sezione Amministrazione Trasparente > Bandi di Concorso del sito internet ufficiale del Comune di 

Ceraso in data 17/12/2020; 

DATO ATTO che: 

- erroneamente, seguendo le istruzioni della Guida alla registrazione al portale Step One 2019, all’art. 2  

dell’avviso pubblico n. 7457/2020, per la partecipazione al concorso, è stato prescritto, a pena di esclusione, il 

versamento della quota di € 10,00, e, all’art. 4, che il candidato dovesse presentare al momento della prova di 

idoneità la ricevuta di tale versamento; 

- che viceversa il bando Ripam non ha previsto l’obbligo del versamento e dunque occorre provvedere, per 

ragioni di chiarezza e trasparenza, a dare pubblicità dell’inefficacia della erronea prescrizione, attraverso la 

pubblicazione di apposito avviso di rettifica; 

VISTA la determinazione n. ___ del __/12/2020, con la quale è stato, tra l’altro, approvato il presente avviso di 

rettifica dell’avviso pubblico di selezione riservata ai lavoratori LSU del Comune di Ceraso; 

AVVISA 

Art. 1 - RETTIFICA DELL’AVVISO PUBBLICO N. 7457 DEL 16/12/2020 

All’Avviso pubblico n. 7457 del 16/12/2020, pubblicato al n. 611 del Registro Pubblicazioni dell’Albo Pretorio in 

data 16/12/2020 e nella Sezione Amministrazione Trasparente del Sito Ufficiale del Comune di Ceraso, sono 

apportate le seguenti rettifiche. 

All’art. 2 recante la disciplina di “Modalità e termine di presentazione della domanda di partecipazione”:  

- il paragrafo da: “Per la partecipazione al concorso è prescritto a pena di esclusione il versamento della 

quota di partecipazione di € 10,00, …”   

fino a “…con una carta abilitata al pagamento online aderente ai circuiti Visa, Visa Electron, V-Pay, 

Mastercard o Maestro.”  

è da intendere sostituito dal seguente 

- “Per la partecipazione al concorso non è dovuto alcun versamento”  

All’art. 4 recante la disciplina dello “Svolgimento della prova selettiva”: 

- Le parole “e la ricevuta di pagamento della quota di partecipazione di 10 euro” sono cancellate. 

L’Avviso Pubblico n. 7457/2020 è, per l’effetto, rettificato nel senso che non si applica la prescrizione, ivi 

prevista a pena di esclusione, relativa al versamento della quota di partecipazione di € 10,00. Pertanto, la 

registrazione sul portale e la domanda di partecipazione alla selezione in oggetto possono essere effettuate in 

esenzione dal versamento della quota di partecipazione di 10 euro e il candidato non è tenuto a presentare la 

ricevuta di avvenuto pagamento di tale quota al momento in cui è chiamato a sostenere la prova selettiva. 

 

ART. 2 - DISPOSIZIONI VARIE E DI RINVIO  

Per quanto non previsto nel presente avviso si rinvia all’Avviso Pubblico n. 7457 del 16/12/2020. 

 

Ceraso, ___ dicembre 2020 

Il Responsabile del Servizio 

dott. Claudio Fierro 
Segretario Comunale  

 



COMUNE DI CERASO 
Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475 e-mail: comune@comune.ceraso.sa.it 

C O M U N E  D I  C E R A S O  

S e r v i z i o  F i n a n z i a r i o  

 

VISTI E CONTROLLI DI REGOLARITÀ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Sulla Determina n. 090/AMM del 21 / 12 / 2020 

 

AD OGGETTO: RETTIFICA AVVISO PUBBLICO Dl SELEZIONE N. 7457 DEL 16/12/2020 PER LA 
COPERTURA Dl N. 2 POSTI, Dl CUI N. 1 POSTO Dl CATEGORIA "B" e N. 1 POSTO Dl CATEGORIA 
"A", A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (N. 24 ORE SETTIMANALI) RISERVATO Al 
DIPENDENTI APPARTENENTI AL BACINO LSU DELLA REGIONE CAMPANIA UTILIZZATI IN 
CONVENZIONE DAL COMUNE DI CERASO. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 
 

Si rilascia parere favorevole di regolarità contabile (art. 147-bis TUEL) sul provvedimento sottoposto a controllo 
preventivo. 

Ceraso lì 21/12/2020 il Responsabile del Servizio 
 f.to dott. Claudio Fierro 
 
 

Si appone il visto di regolarità contabile favorevole, attestando la copertura finanziaria della spesa (artt. 153 c. 5 e 
183 c. 7 TUEL) sui capitoli di bilancio indicati nell’atto sottoposto a controllo. 

Ceraso lì 21/12/2020 il Responsabile del Servizio 
 f.to dott. Claudio Fierro 
 
 
 
 
 

Si attesta che la determinazione n. 090/AMM/2020 è stata affissa all’Albo pretorio on-line del Comune di Ceraso in 
data 23/12/2020. 
  il Responsabile del Servizio  
 f.to dott. Claudio Fierro 
 

L’attestazione che precede è stata resa dal dott. Claudio Fierro, la cui firma autografa  è sostituita dall'indicazione a stampa del suo nominativo ai sensi 

dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 ed è firmata digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m. e i. 

 

 
Si attesta che il presente documento è prodotto in COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  
 
Ceraso, lì 23/12/2020. 

 
  il Responsabile del Servizio  
 dott. Claudio Fierro 
 

Attestazione di conformità all’originale del documento firmata digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m. e i. 

 
  

 


	COMUNE DI CERASO
	210665d482d95377a0ef5fb2e8b3a8519725abecd368b869b190cc50752ba063.pdf
	COMUNE DI CERASO

